Ofício 1- 4.677/2024

De: Kristhiano T. - SAG

Para:  -

Data: 30/04/2024 às 13:33:59

Setores envolvidos:

SAG, SAD-DCPS, CSJP

CONVOCAÇÃO

 Prezado,

Segue ordem de serviço.

Atenciosamente,

_

Kristhiano Toledo

Agente de Serviços de Gestão

Anexos:

ORDEM_DE_SERVICO_PATRULHA_AGRICOLA.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  T
A

T
IA

N
A

 N
A

T
S

U
M

I H
A

Y
A

S
H

ID
A

, M
A

R
C

IO
 IS

A
O

 K
IK

U
C

H
I e

 O
S

W
A

LD
O

 J
O

S
É

 M
A

Z
IE

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

C
71

-C
00

C
-8

A
3A

-A
E

A
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

C
71

-C
00

C
-8

A
3A

-A
E

A
3

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIAPREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Estado de São PauloEstado de São Paulo

Secretaria de Agricultura

Processo Eletrônico nº 11.135/2024

Chamamento Público nº 006/2024

Termo de Colaboração nº 034/2024

ORDEM DE SERVIÇO

Considerando os termos do Chamamento Público, o qual derivou o Termo de

Colaboração supra, cujo objeto é a parceria para atendimento ao “Programa de

Incentivo  a  Agricultura  Familiar  –  Programa Patrulha  Agrícola  mecanizada”,

firmado entre esta Municipalidade e a Associação dos Produtores de Morango e

Hortifruti de Atibaia, Jarinú e Região, fica AUTORIZADA a iniciar as atividades,

conforme previsão editalícia, a partir de 01 de maio de 2024, pelo período de

12 (doze) meses.

Atibaia, 30 de abril de 2024.

Marcio Isao Kikuchi

DIRETOR

Tatiana Natsumi Hayashida

SECRETÁRIA DE AGRICULTURA SUBSTITUTA

“Complexo Boa Vista” – Estr. Mun. Juca Sanches, 400, Boa Vista, Atibaia/SP – Fone: 11 4414-3950 1

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  T
A

T
IA

N
A

 N
A

T
S

U
M

I H
A

Y
A

S
H

ID
A

, M
A

R
C

IO
 IS

A
O

 K
IK

U
C

H
I e

 O
S

W
A

LD
O

 J
O

S
É

 M
A

Z
IE

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

C
71

-C
00

C
-8

A
3A

-A
E

A
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

C
71

-C
00

C
-8

A
3A

-A
E

A
3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5C71-C00C-8A3A-AEA3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TATIANA NATSUMI HAYASHIDA (CPF 278.XXX.XXX-19) em 30/04/2024 13:37:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCIO ISAO KIKUCHI (CPF 342.XXX.XXX-88) em 30/04/2024 13:44:35 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

OSWALDO JOSÉ MAZIERO (CPF 823.XXX.XXX-53) em 02/05/2024 08:11:20 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/5C71-C00C-8A3A-AEA3